Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 003/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, .seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando informações se o Departamento competente da
Prefeitura Municipal já fez estudos e/ou projeto, de onde serão
aplicados os recursos no valor de R$ 250 mil reais, referente a uma·
emenda parlamentar do deputado federal Nelson Marquezelli, para

obras de Infra-estrutura urbana, junto ao Ministério das Cidades.

JUSTIFICATIVA

Este recurso foi uma solicitação deste vereador e do
Partido do PTB ao Deputado Federal Nelson Marquezelli, atendendo
mais uma reinvidicação do Exmo. Sr. Prefeito Municipal. Estes
recusrsos poderiam ser aplicados para a pavimentação de ruas como,
por exemplo, a Rua Uno Ribeiro, na Estância dos Granjeiros (Atrás do
Campo do Cruzeiro) ou ainda na continuidade da Rua Nadir Zadra

Ribaldo, na Vila Salgueiro (atrás do Campo do Salgueiro).

'Vereador
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESS- O ORDINÁRIA
REALIZADA EM: 2Z '
DESPACHO :APROVA O

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 8 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br